## 2022 年龙岗区宝龙街道"机非混行"道路整治工程(第三批)(监理)简易招标公告

项目名称	2022 年龙岗区宝龙街道"机非混行"道路整治工程(第三批)			
项目地址	宝龙街道			
招标项目名称	2022 年龙岗区宝龙街道"机非混行"道路整治工程(第三批)(监理)			
招标项目类型	监理	招标项目的估算金额	约 34.13 万元	
本招标项目 内容概况	根据《龙岗区发展和改革局关于 2022 年龙岗区宝龙街道"机非混行"道路整治工程(第三批))》(深龙发改〔2023〕92 号)文件,总投资约 1279.73 万元,其中监理费约 34.13 万元。			
计划开工时间	2023 年 4 月	计划完工时间	2023 年 6 月	
承包商报名必须具备 的企业最低资质要求	市政乙级	拟派项目负责人最低 资格等级、职责资格	注册监理工程师	
公告发布时间	2023年03月27日12:00	公告发布截止时间	2023年04月01日12:00	
招标文件	本项目无招标文件,符合资格的投标人按本公告要求提交资格文件及相关证明材料,不需编制技术标、商务标。			
递交报名 资料内容	1. 企业营业执照(施工单位需提供安全生产许可证); 2. 企业相关专业资质证书; 3. 拟派项目负责人职称及相关资质证书; 4. 近 3 年履约评价情况; 5. 近 3 年内通报表扬情况(指在抢险救灾、工程建设领域受深圳市级、龙岗区级建设、水务、交通行政主管部门或本街道的通报表扬;如市、区相关部门或街道对同一事项进行通报表扬,仅算作一次); 6. 近 3 年内"红榜"情况(指龙岗区建设行政主管部门或龙岗区各街道取得建设工程"红榜"名次); 7. 近 3 年内有无不良安全生产记录(有记录应如实提供,无记录则提供"近 3 年无不良安全生产记录"的承诺书)。			
递交报名资料 截止时间	2023年04月01日12:00			
报名资料递交方式	在递交报名资料截止时间前,将报名资料盖章扫描件(PDF文件格式)打包发送到指定邮箱: bljdcjbzb@lg.gov.cn,邮件命名为"单位全称-投标项目名称-联系人及联系电话"			
拟采用评标 定标方法	按收件邮箱收到投标人有效报名资料的时间先后顺序进行排序;符合条件报名企业的数量大于10家时,取中间10家(按收到有效报名资料的时间先后顺序)评分;数量小于等于10家时则全部进行评分,得分最高的为中标承包商候选人。			

存在以下情况的,不接受报名:

- 1. 《关于建设工程招标投标改革的若干规定》(深府〔2015〕73 号)第三十三条明确的情形。
  - 2. 被建设或者交通部门信用评价为红色且正处在信用评价结果公示期内的。
  - 3. 近 3 年内(从截标之日起倒算)发生过因工死亡事故的。
  - 4. 近3年内(从截标之日起倒算)曾被本项目招标人履约评价为不合格的。
  - 5. 近3年内(从截标之日起倒算)因履约不良造成工程质量缺陷、产生重大影响的。
- 6. 近 2 年内(从截标之日起倒算)曾有放弃中标资格、拒不签订合同、拒不提供履约担保情形的。
- 7. 因违反工程质量、安全生产管理规定,或者因串通投标、转包、以他人名义投标或者违法分包等违法行为,正在接受建设、交通或财政部门立案调查的。
  - 8. 信用等级为 C 级或失信企业。
  - 9. 有行贿犯罪记录的。
- 10. 近 3 年(从截标之日起倒算)被市、区建设行政部门列入建筑市场主体"黑名单"的。
  - 11. 近 3 年内(从截标之日起倒算)被列入本街道建设工程"黑榜"名单的企业。
- 12. 近1年内(从截标之日起倒算)因欠薪被行政主管部门曝光(以该信息发布时间判定)的。
- 13. 不得更换项目负责人(项目经理、总监)的招标项目,如因拟派项目负责人任职数量超过限额可能导致不能满足办理施工许可证条件的。
- 14. 无资质或与工程所需资质不相符的施工企业及监理、勘察、设计、造价咨询等工程服务类企业。

建设单位	深圳市龙岗区宝龙街道办事处	建设单位地址	深圳市龙岗区冬青路 18 号
建设单位经办人	徐工	联系电话	0755-23255186

## 其他要求